ПРИКАЗ
заместителя Главы Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района-начальника Управления финансов

от 31.08.2021	             № 29 /о

О внесении дополнений в приказ заместителя
Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов от 11.11.2020  № 55
 «Об утверждении Перечня целевых статей
на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

1. Внести дополнения в приказ от 11.11.2020 № 55 «Об утверждении Перечня целевых статей на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» в Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района в 2021 году и плановом периоде 2022-2023 годов, согласно приложению настоящего приказа.
2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечить применение настоящего приказа и довести его до подведомственных получателей бюджетных средств.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района –
начальник Управления финансов							Е.В.Баранова
2

Приложение
к приказу заместителя Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов
от  31.08.2021                  №  29/о

Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района в 2021 году и плановом периоде 2022 - 2023 годов

	Код
	Название

	02.0.00.00000
	Муниципальная  программа "Развитие образования и молодежной политики в Гаврилов-Ямском муниципальном районе"

	02.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа "Развитие образования Гаврилов-Ямского муниципального района"

	02.1.01.00000
	Обеспечение государственных гарантий прав граждан на образование и социальную поддержку отдельных категорий, обучающихся, обеспечение деятельности образовательных учреждений

	02.1.01.17440
	Расходы на повышение антитеррористической защищенности объектов образования БМР

	02.1.01.77440
	Расходы на повышение антитеррористической защищенности объектов образования

	11.0.00.00000
	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма в Гаврилов-Ямском муниципальном районе»

	11.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Развитие сферы культуры Гаврилов-Ямского муниципального района»

	11.1.A2.00000
	"Региональный проект "Творческие люди"

	11.1.A2.55193
	Расходы на выплату денежных поощрений лучшим сельским учреждениям культуры и лучшим работникам сельских учреждений культуры